
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

06.08.2019                  № 294  
 

Про проведення конкурсу щодо встановлення зупинкових комплексів-

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності в м.Пирятин 

Полтавської області 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, ДБН 360-92 „Містобудування. Планування і забудова міських і 

сільських поселень“, Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

від 21.10.2011 № 244 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22 

листопада 2011 року за № 1330/20068, рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради від 10.07.2018 № 263 „Про напрацювання 

конкурсних пропозицій щодо розташування тимчасових споруд-зупинкових 

комплексів на території м.Пирятин“, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Провести конкурс щодо встановлення зупинкових комплексів-

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності в м.Пирятин 

Полтавської області. 

2. Затвердити Порядок проведення конкурсу щодо встановлення 

зупинкових комплексів-тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності в м.Пирятин Полтавської області (додається). 

3. Утворити комісію з визначення переможців конкурсу щодо 

встановлення зупинкових комплексів-тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності в м.Пирятин Полтавської області (додається). 

4. Контроль за  виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

                

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконкому 

міської ради 

06.08.2019 № 294  
 

ПОРЯДОК 

проведення конкурсу щодо встановлення зупинкових комплексів-тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності в м.Пирятин Полтавської 

області 

 

І. Загальні положення 

1. Порядок встановлює єдині вимоги до організації і проведення конкурсу 

щодо встановлення зупинкових комплексів-тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності в м.Пирятин Полтавської області. 

2. Метою конкурсу є визначення від фізичної особи-підприємця або 

юридичної особи кращої пропозиції з облаштування благоустрою прилеглої до 

зупинкового комплексу-тимчасової споруди території.  

3. Основним завданням конкурсу є встановлення зупинкових комплексів-

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності і  реалізація 

кращих пропозицій з облаштування благоустрою прилеглої території. 

4. Організатор конкурсу – виконавчий комітет Пирятинської міської ради. 

5. Учасники конкурсу – фізичні особи – підприємці, юридичні особи. 

6. Конкурсний відбір учасників здійснюється конкурсною комісією  (далі 

– Комісія), склад якої затверджується рішенням виконавчого комітету міської 

ради. 

7.  Збір конкурсних пропозицій проводиться протягом 14 (календарних) 

днів з дня оголошення конкурсу 

8. Засідання Комісії проводиться не пізніше 5 днів після кінцевого 

терміну подання конкурсних пропозицій. 

 

ІІ. Умови проведення конкурсу 

1. Організатор конкурсу оприлюднюює на сайті Пирятинської міської 

ради та в ЗМІ інформацію про проведення конкурсу. 

2. Учасник конкурсу подає заяву із  відповідним пакетом документів до 

якого входить: 

копія виписки (витягу) з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань; 

ескізи фасадів зупинкових комплексів-тимчасових споруд у кольорі                 

М 1:50; 

схема благоустрою прилеглої території із техніко-економічними 

показниками. 

3. Конкурсна документація подається у запечатаному конверті. 

4. Матеріали подаються Організатору за адресою: м.Пирятин, 

вул.Соборна, 21. 



5. Засідання Комісії проводиться у разі присутності не менше двох третин 

її кількісного складу. 

6. Якщо на участь у конкурсі не надішло жодної пропозиції, то конкурс 

вважається таким, що не відбувся. У цьому випадку рішення про повторне 

проведення конкурсу приймається у разі надходжень до Центру надання 

адміністративних послуг заяв щодо встановлення тимчасової споруди на 

провадження підприємницької діяльності на визначену для цілей цього рішення 

земельну ділянку.  

7. У разі наявності одного учасника конкурсу комісія приймає рішення 

щодо визначення його переможцем конкурсу, якщо його пропозиція передбачає 

облаштування мінімально необхідного благоустрою: 

          мощення тротуарною плиткою навколо об’єкта та сполучення його із 

проїзною (у разі необхідності) та пішохідними частинами; 

          встановлення паркових лав, урн, велостоянки; 

облаштування карману для автотранспорту відвідувачів закладу; 

озеленення території (вічнозелені насадження, клумби), 

який учасник зобов’язується виконати в термін до 3 місяців. 

          8. Підставою для визначення переможців є протокол з рішенням Комісії 

про переможців Конкурсу. 

 

ІІІ. Інформація про результати конкурсу 

1. Після проведення конкурсу секретар Комісії письмово інформує всіх 

учасників конкурсу про його результати із зазначенням якісних і кількісних 

показників, які стали підставою для визначення переможця. 

2. Інформація про результати конкурсу оприлюднюється на сайті 

Пирятинської міської ради протягом п’яти робочих днів з дня проведення 

конкурсу. 

3. Після проведення конкурсу переможці подають заяву:  

3.1. про погодження місця розташування ТС (тимчасової споруди) для 

провадження підприємницької діяльності  

3.2. про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення  земельної ділянки із земель комунальної власності; 

3.3. про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки та надання у власність (оренду) із земель комунальної власності; 

3.4. про заключення (поновлення) договору оренди на земельну ділянку; 

3.5. про видачу паспорта прив’язки ТС (тимчасової споруди) для 

провадження підприємницької діяльності, до якої додають укладений із                      

КП „Каштан“ договір на вивезення твердих побутових відходів. 

4. Результатом конкурсу є покращення транспортної інфраструктури,  

благоустрою в місті та розвиток малого бізнесу.  

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                            Л.В.Кочур 
 



Додаток 2 

до рішення виконкому 

міської ради 

06.08.2019 № 294  

 

Міському голові Рябоконю О.П. 
_______________________________ 

_______________________________ 

(суб’єкт господарювання, 

П.І.Б.фізичної особи –підприємця  чи 

назва юридичної особи) 

_________________________________

_____________________________ 

_______________________________ 

(місце реєстрації суб’єкт 

господарювання ) 

тел. ________________________ 

 

 

ЗАЯВА  

про участь у конкурсі щодо встановлення зупинкових комплексів та 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності в 

м.Пирятин Полтавської області 

  

 

Прошу дозволити  взяти участь у конкурсі щодо встановлення 

зупинкового комплексу та тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності в м.Пирятин Полтавської області, а саме: 

 ___________________________________________________________________ 

 ___________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________  
(місце розташування об’єкта та його розміри в плані)  

 

Додаток: запечатаний конверт із пакетом документів. 

 

 

 "___" ____________ 20___ року                      ______________  
               (дата заповнення заяви)             (підпис)  
 

                                      М.П.  

  

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                                Л.В.Кочур 
 

                                                                                                           

 



Додаток 3 

до рішення виконкому 

міської ради 

06.08.2019 № 294  

 

СКЛАД 

комісії з визначення переможця конкурсу щодо встановлення зупинкових 

комплексів та тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності 

в м.Пирятин Полтавської області 

 

     

Варава 

Максим Володимирович  

 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконкому, голова Комісії 

 

Зергані                                             

Марина Ігорівна 

- начальник відділу містобудування, 

архітектури та житлово-комунального 

господарства виконкому міської ради, 

секретар Комісії 

 

Члени Комісії: 

 

Бугайов  

Віктор Миколайович 

- член виконкому міської ради 

   

Войпанюк 

Василь Кирилович 

- голова постійної комісії міської ради з питань 

містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони природи  

 

Криницький  

Олександр Васильович 

- майстер з благоустрою КП „Каштан“ 

 

Рвач 

Наталія Олексіївна 

 

- 

 

спеціаліст 1-ї категорії відділу 

містобудування, архітектури та житлово-

комунального господарства виконкому 

міської ради 

 

Соловйов  

Руслан Юрійович 

 

- 

 

начальник юридичного відділу виконкому 

міської ради 

   

Стадник  

Євгеній Васильович 

- начальник відділу з земельних та екологічних 

питань виконкому міської ради 

 

   

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                            Л.В.Кочур 


